
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від "15" серпня 2019 року                                                                                    № 11 

 
 

Про внесення змін до рішення районної 

ради від 16 травня 2019 року №20 «Про 

перелік об’єктів, що є спільною власністю 

територіальних громад міста, сіл Баштан-

ського району» 
 

 Тридцята сесія сьомого 

скликання 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про внесення змін до рішення 

районної ради від 16 травня 2019 року  №20 «Про перелік об’єктів, що є спільною 

власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району» відповідно до 

листа Баштанської районної державної адміністрації від 25 червня 2019 року  

№02-18-549  «Про внесення змін до рішення районної ради», на підставі частини 

другої статті 43 та частини п’ятої статті 60 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України від 03 березня 

1998 року №147/08-ВР «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», рішення Баштанського районного суду від 10 вересня 2008 року         
№2-О-66/2008, згідно з витягом про реєстрацію права власності на нерухоме майно 

від 05 листопада 2008 року №20817075, актом приймання-передачі у комунальну 

власність Привільненської сільської ради приміщення Привільненського народ-

ного музею історії села від 25 червня 2019 року, витягом з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 06 червня 

2019 року №169426791, враховуючи з даного питання висновки постійної комісії 

районної ради з питань промисловості, транспорту, зв’язку, житлово-комуналь-

ного господарства, торговельного та побутового обслуговування населення, будів-

ництва, приватизації та власності від 08 серпня 2019 року №6, рішення президії 

районної ради від 12 серпня 2019 року №3, районна рада 

  
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення районної ради від 16 травня 2019 року  №20 «Про 

перелік об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району», виклавши пункт 1 «Комунальна установа «Баштанський 

районний сервісний центр по обслуговуванню закладів освіти» Баштанської 

районної ради Миколаївської області» розділу 1 «Освіта» та розділ ІІІ «Культура» 

додатку «Перелік об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, 

сіл Баштанського району» у новій редакції: 



 

2 

№п/п Найменування об’єкту Адреса 

1 2 3 

І розділ. ОСВІТА 
1. Комунальна установа «Баштанський районний 

сервісний центр по обслуговуванню закладів 

освіти» Баштанської районної ради 

Миколаївської області 

м.Баштанка, 

вул.Полтавська, 41 

Майно комунальної установи, у тому числі:  

адмінбудівля відділу освіти, молоді і спорту 

Баштанської райдержадміністрації  

м.Баштанка, 

вул.Полтавська, 41 

споруда гаража 
м.Баштанка, 

вул.Полтавська, 41-а 

нерухоме майно колишнього МНВК, у т.ч.: м.Баштанка,                      

вул.1 Травня, 14 навчальний корпус, 1, А. Загальна площа 

617,6 кв.м 

майстерня, 1, В. Загальна площа 330,7 кв.м 

гараж, 1, Ж. Загальна площа 227,1 кв.м 

гараж, 1, Е. Загальна площа 151,6 кв.м 

погріб, 1, Д 

убиральня, 1, Г 

сарай, 1, З 

сарай, 1, К 

сарай, 1, Л 

котельня, 1, Х 

огорожі, 1, 2,3,4,5,6,7,8,9 

сходи, 10, 11 

замощення, ІІІ 

автомобіль «Москвич» АЗЛК-2140  
трактор МТ3-80 

тракторний причеп 

автомашина ГАЗ-САЗ-35 07 (14123 НІ) 

автомашина ГАЗ-САЗ-35 07 (14121 НІ) 

автомашина ГАЗ-САЗ-35 07 (14122 НІ) 

автомашина ГАЗ-САЗ-35 03 (14120 НІ) 

автомобіль САЗ-35 08  

легковий автомобіль ГАЗ-24 

скутер DEFIANT 

мотоцикл «Мінськ» 31121 

автомобіль ЗАЗ-1102.1 

автомобіль УАЗ-3151 

автомобіль ГАЗ-3110 

автобус (мікроавтобус) ГАЗ-3221-3224     

07059 НК 

автобус (мікроавтобус-D)  

ГАЗ-2705ВЕ838ІАА 



3 
 

 

1 2 3 

 

автобус КАВЗ 3271 07127НК  
автобус КАВЗ-3270 07123НК 

автобус ПАЗ 672ВЕ7205АА 

автобус БАЗ А 079.03  

шкільний ВЕ1653АА 

автобус БАЗ А 079.13  

шкільний ВЕ7851АА 

автобус БАЗ А 079.13  

шкільний ВЕ7852АА 

автобус Богдан А 069.04 шкільний 

ВЕ63400АА 

автобус ХАЗ 3250.11  

шкільний ВЕ6771АА 

автобус АС-Р 4234 «Мрія» 

одноповерхова будівля колишньої 

Новобирзулівської  ЗОШ І ступеня з 

огорожею,  у тому числі: 

с.Новобирзулівка, 

вул.Мальцева, 16 

підсобне приміщення 

підвал 

будівля павільйону №1 с.Старогорожене 
будівля павільйону №2 

будівля павільйону №3 

будівля павільйону №4 

будівля павільйону №5 

будівля павільйону №6 

будівля павільйону №7 

будівля павільйону №8 

будівля павільйону №9 

будівля павільйону №10 

будівля павільйону №11 

будівля павільйону №12 

будівля павільйону №13 

будівля павільйону №14 

будівля павільйону №15 

будівля павільйону №16 

будівля павільйону №17 

будівля павільйону №18 

будівля павільйону №19 

будівля їдальні 

огорожа металева 

 

 



4 

 

1 2 3 

ІІІ розділ. КУЛЬТУРА 

1. Баштанська централізована бібліотечна 

система, у тому числі: 

м.Баштанка, 

вул.Театральна, 4  

будівля бібліотеки 

котельня 

2. Майно, що перебуває на балансі відділу 

культури Баштанської райдержадміністрації: 

нежилий об’єкт майнового комплексу, 

загальною площею 779,4 кв.м, у тому числі: 

м.Баштанка,  

вул.Ювілейна, 68 

адмінприміщення – А2, загальною площею 

546,7 кв.м 

призовна дільниця – Б1, загальною площею 

232,7 кв.м 

котельня – К1 

гараж – Л1 

гараж – Ж1 

склад – С1 

склад – Р1 

склад – Е1 

котельня – П1 

убиральня – Г1 

споруди огорожі №8,9,10,12 

замощення – І-ІІ 

басина №11 

 
 

2. Зняти з контролю, у зв'язку з виконанням, рішення районної ради від           

25 лютого 2019 року №13 «Про безоплатну передачу об’єктів, що є спільною 

власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району, у комунальну 

власність Привільненської сільської ради». 

 

 

Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ 


